
04417129 HAMON JEAN-MARIE (0441058/PETANQUE ARTHONAISE)
04417304 HAMON DAVID (0441058/PETANQUE ARTHONAISE)
04411818 BRETESCHE JEROME (0441058/PETANQUE ARTHONAISE)

04911989 HOCQUART FRANCK (0493149/CAEB   CHOLET)
08508268 GUICASTRO ANTHONY (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)
04914484 MOURA MICKAËL (0494263/R.C. DOUE PETANQUE) P - G

08514404 POTIER JACKY (0852003/BELLEVIGNY PETANQUE CLUB)
04906423 SIMONNEAU PHILIPPE (0493121/ASEC PET. LA POMMERAYE)
08513110 LAMY ROBERT (0853005/PETANQUE CHALLANDAISE)

04914095 ZIEGLER ERNEST (0494264/AMICALE DU CARREAU SAUMUROIS)
04913679 GUERIN JOVANY (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)
04914160 DEMESTRE ALEX (0494094/CSA   ALLONNES) P - G

08515745 BAROTIN LUDOVIC (0852001/PETANQUE AGESINATE)
05801719 CHAPPE FRÉDÉRIC (0852001/PETANQUE AGESINATE)
08514894 PRAUD PIERRICK (0853007/PETANQUE COMMEQUIEROISE)

04911031 MALLET SAMUEL (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04913007 CHAPPUY KEVIN (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04902366 COTTENCEAU PASCAL (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB) P - G

04912333 AUGEREAU GAETAN (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
02901057 PERROT CHRISTOPHE (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04902315 BOURCIER HUBERT (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)

08513835 LEFEBVRE AUDREY (0565657/VANNES PETANQUE CLUB)
08517408 ROLIN MICKAËL (0851018/CLUB PETANQUE HERMINOIS)
08513573 TAYAMA STÉPHANE (0852031/PETANQUE CLUB MONTAIGU) G - P

03510132 DANDE ARNAUD (0491266/ST MELAINE LIBERTE PET.)
03508044 PINEL THOMAS (0350028/USGMMESSAC PETANQUE)
03512066 MACE MORGANN (0350028/USGMMESSAC PETANQUE)

07909321 MOULON FRANCK (0790046/PETANQUE CLUB THOUARS VRINES)
07908419 TALBOT THIERRY (0790046/PETANQUE CLUB THOUARS VRINES)
07908600 JAGUENEAU THIERRY (0790046/PETANQUE CLUB THOUARS VRINES)G - P

07908370 EPIARD PHILIPPE (0790046/PETANQUE CLUB THOUARS VRINES)
07900658 AGNAN PATRICK (0790046/PETANQUE CLUB THOUARS VRINES)
07900776 LASSALLE JÉRÔME (0790046/PETANQUE CLUB THOUARS VRINES)

04903513 DEMESTRE OLIVIER (0494094/CSA   ALLONNES)
08500497 ALMEIDA MANUEL (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)
04913885 HOXHA ARBEN (0493149/CAEB   CHOLET) P - G

05938841 HERBIN SYLVAIN (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08501810 MICHELET LUDOVIC (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08506969 LE STER MICKAËL (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)

04910708 JOUIS STÉPHANE (0491198/CAP A.L. J. FERRY ANGERS)
04908337 LATREILLE THIERRY (0491198/CAP A.L. J. FERRY ANGERS)
04900085 DI COSTANZO BERNARD (0491198/CAP A.L. J. FERRY ANGERS) P - G

04415583 CHARETIER STEVEN (0491250/LA RAFLE D' ANGERS)
04408732 BAUD JACKY (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)
04413709 BAUD MALCOM (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)

04402133 SCHARTIER MAURICE (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04401140 ZIMMER ALEXIS TONI (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04414232 BLANDIN SEBASTIEN (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN) P - G

07906658 LAVAULT GATIEN (0790028/LE CARREAU THOUARSAIS)
07907702 PAPIN HUGO (0790007/A S BRESSUIRE PETANQUE)
07907545 PICHON YOAN (0790007/A S BRESSUIRE PETANQUE)

04415535 MASSE CHRISTOPHE (0443004/NORT ATHLETIC CLUB)
04414642 BEAUVAIS CEDRIC (0443004/NORT ATHLETIC CLUB)
04413544 COUZARD GAETAN (0443004/NORT ATHLETIC CLUB) P - G

07907347 LE SEIGLE ENRICK (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)
07906690 CORNUAULT SÉBASTIEN (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)
07903611 RENELIER NICOLAS (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)

08609582 RAYNAULT ANTHONY (0851007/PETANQUE FAUTAISE)
08607893 VINGTIER TONY (0851007/PETANQUE FAUTAISE)
07903704 JARNY CHRISTOPHE (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE) G - P

08510718 HEISSAT GIOVANNY (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08509995 HEISSAT DJINO (0853005/PETANQUE CHALLANDAISE)
08509961 HEISSAT DJINO PÈRE (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)

08511435 ROUSSEAU VINCENT (0853019/PETANQUE MATHURINOISE)
08514568 BORNEL YANNICK (0853026/PETANQUE BRETIGNOLLAISE)
08514567 BORNEL THIERRY (0853026/PETANQUE BRETIGNOLLAISE) G - P

07207761 ROULLE VALENTIN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
08512873 LETERTRE ARNAUD (0853014/PETANQUE CHAUMOISE)
06009265 CLARET ALLAN (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)

09214178 DIARD PASCAL (0750459/AS JARDIN DU LUXEMBOURG)
08514754 DIARD FRÉDÉRIC (0750459/AS JARDIN DU LUXEMBOURG)
09308197 DEMAY LUC (0781433/VPC78) G - P

04905636 PAPIN MICKAËL (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)
04106769 HUJEUX MAXENCE (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
08509038 GUIBERT ADRIAN (0853005/PETANQUE CHALLANDAISE)

04417000 CHALAIN FRANCK (0443031/PETANQUE CHAPELLOISE)
04915082 CARETO NICOLAS (0443031/PETANQUE CHAPELLOISE)
04413930 LECOU DYLANE (0443031/PETANQUE CHAPELLOISE) G - P

04916384 LUCAS ALEXIS (0493149/CAEB   CHOLET)
04410609 COUROUSSE NICOLAS (0493149/CAEB   CHOLET)
04913190 COUROUSSE ANTOINE (0493149/CAEB   CHOLET)

04912678 FROUIN STÉPHANE (0493002/FANNY CLUB VILLEDIEU)
04915089 PIVAUT BRUNO (0493002/FANNY CLUB VILLEDIEU)
04914768 GUENNEC THIERRY (0493002/FANNY CLUB VILLEDIEU) G - P

07909526 POUAOUANDE THÉRÉSINA (0790007/A S BRESSUIRE PETANQUE)
07909525 GALLOT PHILIPPE (0790007/A S BRESSUIRE PETANQUE)
07901902 LEGRIS MARCEL (0790007/A S BRESSUIRE PETANQUE)

04416840 CONDE KENZO (0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS)
04415757 SIEGLER KEYSON (0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS)
04418130 ZIMMER ISMAEL (0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS) P - G

08509687 POUPIN JEROME (0851017/PC HAUT BOCAGE POUZAUGES)
07901189 SIMON LUDOVIC (0851017/PC HAUT BOCAGE POUZAUGES)
08508154 VAN BEVER JEAN-FRANÇOIS (0851015/PETANQUE MOUILLERONNAISE)

08517107 CHARBONNEAU THIERRY (0851007/PETANQUE FAUTAISE)
08511731 PIEDPLAT STÉPHANE (0853007/PETANQUE COMMEQUIEROISE)
08500761 LE VIQUEL JEAN-YVES (0851007/PETANQUE FAUTAISE) G - P

04911991 HOGNON JONATHAN (0493169/PETANQUE ST LEGEOISE)
03605896 HOGNON TAYSON (0493169/PETANQUE ST LEGEOISE)
03607122 HOGNON DYLAN (0363620/PETANQUE BLANCOISE)

08514423 BERTRAND FREDDY (0852009/PETANQUE MORTAGNAISE)
08516479 GATINEAU WILFRID (0852009/PETANQUE MORTAGNAISE)
08514983 MORIN ANTHONY (0852009/PETANQUE MORTAGNAISE) P - G

07905156 HIVERT MICKAEL (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07906779 CASTEUBLE RÉMY (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07901632 PAQUET MICKAEL (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)

07522693 RENAUD BAPTISTE (0851015/PETANQUE MOUILLERONNAISE)
09520637 CAUDRON ADRIEN (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08514764 DELFAUT JÉRÔME (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE) G - P

04915123 MONNIER DOMINIQUE (0493017/ENERGIE PETANQUE LE MAY)
04913839 TREVISAN JACQUES (0493017/ENERGIE PETANQUE LE MAY)
04902734 GRASTEAU DANIEL (0493169/PETANQUE ST LEGEOISE)

04417183 PAGEOT DAMIEN (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04411300 CHOTARD JÉRYSON (0442009/CLUB  PET. SAINT BREVIN)
04415708 MOUCHE MANDY (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE) P - G

07907052 ROUSSEL MAXENCE (0790007/A S BRESSUIRE PETANQUE)
07904900 BILLARD PHILIPPE (0790007/A S BRESSUIRE PETANQUE)
07908490 LE SEIGLE LOGAN (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)

04909070 REYNARD NOËL (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)
04913487 HELFRIED JEAN (0491250/LA RAFLE D' ANGERS)
04408935 PELTIER TEDDY (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN) P - G

08610196 HUOT BAPTISTE (0860041/MONTMIDI  POITIERS)
08611791 MELON MICKAEL (0860041/MONTMIDI  POITIERS)
08600206 PASQUIER STÉPHANE (0860062/USSON DU POITOU)

08514037 LECHOIX BRUNO (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08511573 RONCIERE ENZO (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08516024 HEISSAT NOAH (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE) G - P

08517084 DURAND XAVIER (0852009/PETANQUE MORTAGNAISE)
08513392 BRETHOME VINCENT (0852009/PETANQUE MORTAGNAISE)
08514100 PICHON RÉGIS (0852009/PETANQUE MORTAGNAISE)

08509577 ENCINAS YOANN (0853018/ST JEAN PETANQUE)
08508494 VIOLLEAU JEAN (0853018/ST JEAN PETANQUE)
08517074 MURCY BRICE (0853018/ST JEAN PETANQUE) P - G

04411811 COUDRIEAU ARNAUD (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04413748 CHEVALIER DAVID (0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS)
04413818 CHEVALIER FRANÇOIS -CHARL (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)

08511046 CORBREJAUD DIMITRI (0853021/PETANQUE BELVERINE)
08511550 JOUFFRAIS CYRIL (0852026/DOMPIERRE .S. PETANQUE)
03906146 TITH AVONNE (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE) G - P

04914177 GUERIN CARL (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)
04914431 RUESCHE JASON (0493268/P.C  NUAILLE)
04914176 GUERIN NOÉ (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)

04911450 BOTREAU ANDRÉ (0493129/S.M.S. PET. BEAUPREAU)
04914843 MAINGUY JEAN CHARLES (0493129/S.M.S. PET. BEAUPREAU)
04911811 POUPELIN DANY (0493129/S.M.S. PET. BEAUPREAU) G - P

04915440 GUILLERM LAURENT (0494094/CSA   ALLONNES)
04912908 GAUDUCHON THIERRY (0494094/CSA   ALLONNES)
04915444 TRUCHEAU JEROME (0494264/AMICALE DU CARREAU SAUMUROIS)

04904489 RAYER TEDDY (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
04914583 HORPIN JÉRÔME (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
08500220 BONNAUDET JÉRÔME (0852004/CHANTONNAIS PETANQUE) P - G

04901828 PASQUIER LIONEL (0493042/CHEMILLE PETANQUE)
04912111 TRIOLET MATTÉO (0493042/CHEMILLE PETANQUE)
04910167 TRIOLET STEVEN (0493042/CHEMILLE PETANQUE)

04913014 METAYER AMAND (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04902924 TOUBLANC DAVID (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)
04904051 LAMBERT DIMITRI (0491250/LA RAFLE D' ANGERS) P - G

01703460 HUCLIN LUDOVIC (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
03708417 HUCLIN EVAN (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)
08512390 DEFAYE KILIAN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)

08512150 MARTINEAU DIDIER (0852004/CHANTONNAIS PETANQUE)
08501140 BARTEAU LIONEL (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08516608 BODIN JÉRÔME (0852004/CHANTONNAIS PETANQUE) G - P

04902289 BREBION PHILIPPE (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04902292 BELOUARD PHILIPPE (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04903755 KERSIMON LIONEL FILS (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)

08510743 AUDAIRE KÉVIN (0851004/PETANQUE CHAMPAGNELAISE)
08503589 GUICHETEAU SANDRA (0851004/PETANQUE CHAMPAGNELAISE)
08503513 GUICHETEAU GEORGES (0851004/PETANQUE CHAMPAGNELAISE)P - G

04913079 JOUSSE YOANN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
08501011 BREGER FRANCK (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
08501014 BREGER JOHN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)

07900478 DIK SAID (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)
04418103 PROVOST MATTHIEU (0443031/PETANQUE CHAPELLOISE)
04404684 BLANCHET DAVID (0350063/PETANQUE MONTFORTAISE) G - P

09521794 LEGRAND FRANÇOIS (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)
08503797 BOURDEAU JEAN (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)
08515639 GOURCEROL-COCOZZA ERIC (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)

08513978 RONDEAU CELESTIN (0852009/PETANQUE MORTAGNAISE)
08513979 RONDEAU ALEXIS (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08512961 RENAUDEAU RENÉ (0852009/PETANQUE MORTAGNAISE) G - P

08512980 GAUVRIT ALEXANDRE (0853005/PETANQUE CHALLANDAISE)
08512114 JOLLY ARNAUD (0853021/PETANQUE BELVERINE)
08512439 JOLLY ALEX (0853021/PETANQUE BELVERINE)

04402340 PUAUD RUDY (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04412293 OLMOS BENJAMIN (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)
04401014 OLMOS CHRISTIAN (0172024/TEAM DOLUS OLERON) P - G

08511812 VIAUD LANDRY (0853005/PETANQUE CHALLANDAISE)
04414818 LE DAHERON DAVID (0853005/PETANQUE CHALLANDAISE)
08500502 GAUTHIER STÉPHANE (0853005/PETANQUE CHALLANDAISE)

07901607 PAQUET OLIVIER (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07983365 BABIN JEAN BAPTISTE (0790012/PETANQUE CHAURAISIENNE)
07908250 PAQUET SAMUEL (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)P - G
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08607763 NIBAUDEAU PAUL (0860002/ANTRAN)
08609717 BOUKHAL SAÏD (0860002/ANTRAN)
07909794 SANTIAGO DAVID (0860040/MIREBEAU)

07907703 PAPIN AYMERIC (0790007/A S BRESSUIRE PETANQUE)
07900762 MARTIN VINCENT (0790028/LE CARREAU THOUARSAIS)
07900749 RIVA YEYEL (0790004/PETANQUE ARGENTONNAISE) G - P

04410532 DUPONT ALEXIS (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)
04401139 RIEFFEL LOUIS (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)
04413589 GUIQUERO JÉRÉMY (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)

04411321 FAUVARQUE PATRICE (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08513493 TUCCONI ENZO (0853015/PETANQUE SABLAISE)
04416497 FAUVARQUE LUCAS (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE) G - P

04910765 CHAILLEUX FABIEN (0491198/CAP A.L. J. FERRY ANGERS)
04911492 DAVID NICOLAS (0491198/CAP A.L. J. FERRY ANGERS)
04905372 LANGLAIS ANTHONY (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)

08558795 IMBERDIS VALÉRIE (0853018/ST JEAN PETANQUE)
07703917 RAMOS JOSÉ (0853018/ST JEAN PETANQUE)
04413034 GUICHARD CLAUDE (0853018/ST JEAN PETANQUE) G - P

09106751 FLEGEAU DAMIEN (0851015/PETANQUE MOUILLERONNAISE)
08517409 FLEGEAU KÉVIN (0851015/PETANQUE MOUILLERONNAISE)
08513407 DAGUZE FLEUR (0851015/PETANQUE MOUILLERONNAISE)

04908347 TOUCH VEASNA (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04908532 DANG MARTIAL (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)
04912401 RYCERZ JAYSON (0410008/LANGON SUR CHER) P - G

04914175 DEPLECHIN JÉRÔME (0493042/CHEMILLE PETANQUE)
04909715 ALLIER CYRILLE (0493042/CHEMILLE PETANQUE)
04901050 MARCHAND THIERRY (0493042/CHEMILLE PETANQUE)

04904805 ESNARD LIONEL (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
04913160 ESNARD BRANDON (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
08507738 GUICASTRO FRANCK (0493149/CAEB   CHOLET) P - G

08512158 SOUEF GILLES (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)
04406104 BERTIN DENIS DIDIER (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)
04909619 KERSIMON STEVEN (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)

07905320 GABOREAU DIMITRI (0790022/TRINITAIRE DE MAULEON)
07908122 CELLIER BERTRAND (0851017/PC HAUT BOCAGE POUZAUGES)
07902360 GABOREAU ALAIN (0790022/TRINITAIRE DE MAULEON) P - G

04914542 PIONNEAU ADRIEN (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
06010411 WISNIOWSKI BRANDON (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
04910563 VITEL PHILIPPE (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)

08511629 TRICHET STÉPHANE (0853004/BEAULIEU SPORT PETANQUE)
08506297 BRETHEZ KARL (0172013/EB ST GEORGEAIS)
08505566 ROCHER FRANCK (0853005/PETANQUE CHALLANDAISE) G - P

04420041 MEUCHE ELTON (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08511340 CHEVALIER KENJI (0852006/LES HERBIERS PETANQUE)
08510684 HOGNON RAPHAEL (0852006/LES HERBIERS PETANQUE)

04913993 XIONG ALAIN (0494150/AVANT GARDE PET. VIVY)
04910021 DEMESTRE MICKAÊL (0494150/AVANT GARDE PET. VIVY)
04914619 XIONG BLONG (0494150/AVANT GARDE PET. VIVY) G - P

04411652 BELLAVOINE DAVID (0441008/PETANQUE SEBASTIENNAISE)
04418131 ZIMMER MAYRON (0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS)
04417636 BELAY MANO (0443031/PETANQUE CHAPELLOISE)

07905195 DEMEREAU CHRISTOPHE (0790057/PETANQUE BOUTONNAISE)
07909452 PINEAU PHILIPPE (0790063/PERIGNE PETANQUE)
07908739 BENHAMOU KHALED (0790063/PERIGNE PETANQUE) G - P

08501809 JOLY AURÉLIEN (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)
04909214 DEMESTRE JOHNNY (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)
04909553 MURCY OLIVIER (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)

04415082 LAGANE DYLAN (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04416798 DULONG KYLIAN (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)
04415774 JOUAN MORGAN (0853018/ST JEAN PETANQUE) P - G

04902117 CHEREAU LIONEL (0493051/UP ST GEORGES SUR LOIRE)
09503031 BLONDEAU GUY (0720002/JS ALLONNES PETANQUE)
07200052 PULIDO MIGUEL (0720007/C. PETANQUE SABLONS LE MANS)

08508616 GENERET ALAIN (0853009/PETANQUE JARDAISE)
08516679 HAMONOU ADRIEN (0853009/PETANQUE JARDAISE)
08505887 BOUGRAS THIERRY (0853009/PETANQUE JARDAISE) P - G

1er Tour Concours A (2)'2009Grand_prix2024_



04402340 PUAUD RUDY (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04412293 OLMOS BENJAMIN (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)
04401014 OLMOS CHRISTIAN (0172024/TEAM DOLUS OLERON)

Office

04411811 COUDRIEAU ARNAUD (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04413748 CHEVALIER DAVID (0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS)
04413818 CHEVALIER FRANÇOIS -CHARL (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)

Office

04916384 LUCAS ALEXIS (0493149/CAEB   CHOLET)
04410609 COUROUSSE NICOLAS (0493149/CAEB   CHOLET)
04913190 COUROUSSE ANTOINE (0493149/CAEB   CHOLET)

Office

04417183 PAGEOT DAMIEN (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04411300 CHOTARD JÉRYSON (0442009/CLUB  PET. SAINT BREVIN)
04415708 MOUCHE MANDY (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)

Office

04410532 DUPONT ALEXIS (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)
04401139 RIEFFEL LOUIS (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)
04413589 GUIQUERO JÉRÉMY (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)

Office

04420041 MEUCHE ELTON (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08511340 CHEVALIER KENJI (0852006/LES HERBIERS PETANQUE)
08510684 HOGNON RAPHAEL (0852006/LES HERBIERS PETANQUE)

Office

04416840 CONDE KENZO (0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS)
04415757 SIEGLER KEYSON (0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS)
04418130 ZIMMER ISMAEL (0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS)

Office

04415535 MASSE CHRISTOPHE (0443004/NORT ATHLETIC CLUB)
04414642 BEAUVAIS CEDRIC (0443004/NORT ATHLETIC CLUB)
04413544 COUZARD GAETAN (0443004/NORT ATHLETIC CLUB)

Office

08514423 BERTRAND FREDDY (0852009/PETANQUE MORTAGNAISE)
08516479 GATINEAU WILFRID (0852009/PETANQUE MORTAGNAISE)
08514983 MORIN ANTHONY (0852009/PETANQUE MORTAGNAISE)

Office

08510718 HEISSAT GIOVANNY (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08509995 HEISSAT DJINO (0853005/PETANQUE CHALLANDAISE)
08509961 HEISSAT DJINO PÈRE (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)

Office

04910708 JOUIS STÉPHANE (0491198/CAP A.L. J. FERRY ANGERS)
04908337 LATREILLE THIERRY (0491198/CAP A.L. J. FERRY ANGERS)
04900085 DI COSTANZO BERNARD (0491198/CAP A.L. J. FERRY ANGERS)

Office

08610196 HUOT BAPTISTE (0860041/MONTMIDI  POITIERS)
08611791 MELON MICKAEL (0860041/MONTMIDI  POITIERS)
08600206 PASQUIER STÉPHANE (0860062/USSON DU POITOU)

Office

04913079 JOUSSE YOANN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
08501011 BREGER FRANCK (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
08501014 BREGER JOHN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)

Office

04904805 ESNARD LIONEL (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
04913160 ESNARD BRANDON (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
08507738 GUICASTRO FRANCK (0493149/CAEB   CHOLET)

Office

07905320 GABOREAU DIMITRI (0790022/TRINITAIRE DE MAULEON)
07908122 CELLIER BERTRAND (0851017/PC HAUT BOCAGE POUZAUGES)
07902360 GABOREAU ALAIN (0790022/TRINITAIRE DE MAULEON)

Office

04914177 GUERIN CARL (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)
04914431 RUESCHE JASON (0493268/P.C  NUAILLE)
04914176 GUERIN NOÉ (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)

Office

09521794 LEGRAND FRANÇOIS (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)
08503797 BOURDEAU JEAN (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)
08515639 GOURCEROL-COCOZZA ERIC (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)

Office

04914542 PIONNEAU ADRIEN (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
06010411 WISNIOWSKI BRANDON (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
04910563 VITEL PHILIPPE (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)

Office

04913014 METAYER AMAND (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04902924 TOUBLANC DAVID (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)
04904051 LAMBERT DIMITRI (0491250/LA RAFLE D' ANGERS)

Office

04411652 BELLAVOINE DAVID (0441008/PETANQUE SEBASTIENNAISE)
04418131 ZIMMER MAYRON (0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS)
04417636 BELAY MANO (0443031/PETANQUE CHAPELLOISE)

Office

08510743 AUDAIRE KÉVIN (0851004/PETANQUE CHAMPAGNELAISE)
08503589 GUICHETEAU SANDRA (0851004/PETANQUE CHAMPAGNELAISE)
08503513 GUICHETEAU GEORGES (0851004/PETANQUE CHAMPAGNELAISE)

Office

04402133 SCHARTIER MAURICE (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04401140 ZIMMER ALEXIS TONI (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04414232 BLANDIN SEBASTIEN (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)

04903513 DEMESTRE OLIVIER (0494094/CSA   ALLONNES)
08500497 ALMEIDA MANUEL (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)
04913885 HOXHA ARBEN (0493149/CAEB   CHOLET) G - P

04910765 CHAILLEUX FABIEN (0491198/CAP A.L. J. FERRY ANGERS)
04911492 DAVID NICOLAS (0491198/CAP A.L. J. FERRY ANGERS)
04905372 LANGLAIS ANTHONY (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)

07207761 ROULLE VALENTIN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
08512873 LETERTRE ARNAUD (0853014/PETANQUE CHAUMOISE)
06009265 CLARET ALLAN (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES) P - G

04904489 RAYER TEDDY (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
04914583 HORPIN JÉRÔME (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
08500220 BONNAUDET JÉRÔME (0852004/CHANTONNAIS PETANQUE)

08508616 GENERET ALAIN (0853009/PETANQUE JARDAISE)
08516679 HAMONOU ADRIEN (0853009/PETANQUE JARDAISE)
08505887 BOUGRAS THIERRY (0853009/PETANQUE JARDAISE) P - G

07907347 LE SEIGLE ENRICK (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)
07906690 CORNUAULT SÉBASTIEN (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)
07903611 RENELIER NICOLAS (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)

07905156 HIVERT MICKAEL (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07906779 CASTEUBLE RÉMY (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07901632 PAQUET MICKAEL (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)G - P

08509577 ENCINAS YOANN (0853018/ST JEAN PETANQUE)
08508494 VIOLLEAU JEAN (0853018/ST JEAN PETANQUE)
08517074 MURCY BRICE (0853018/ST JEAN PETANQUE)

08509687 POUPIN JEROME (0851017/PC HAUT BOCAGE POUZAUGES)
07901189 SIMON LUDOVIC (0851017/PC HAUT BOCAGE POUZAUGES)
08508154 VAN BEVER JEAN-FRANÇOIS (0851015/PETANQUE MOUILLERONNAISE)P - G

04415082 LAGANE DYLAN (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04416798 DULONG KYLIAN (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)
04415774 JOUAN MORGAN (0853018/ST JEAN PETANQUE)

07901607 PAQUET OLIVIER (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07983365 BABIN JEAN BAPTISTE (0790012/PETANQUE CHAURAISIENNE)
07908250 PAQUET SAMUEL (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)P - G

04911031 MALLET SAMUEL (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04913007 CHAPPUY KEVIN (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04902366 COTTENCEAU PASCAL (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)

04905636 PAPIN MICKAËL (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)
04106769 HUJEUX MAXENCE (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
08509038 GUIBERT ADRIAN (0853005/PETANQUE CHALLANDAISE) G - P

03510132 DANDE ARNAUD (0491266/ST MELAINE LIBERTE PET.)
03508044 PINEL THOMAS (0350028/USGMMESSAC PETANQUE)
03512066 MACE MORGANN (0350028/USGMMESSAC PETANQUE)

04912333 AUGEREAU GAETAN (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
02901057 PERROT CHRISTOPHE (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04902315 BOURCIER HUBERT (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE) G - P

08607763 NIBAUDEAU PAUL (0860002/ANTRAN)
08609717 BOUKHAL SAÏD (0860002/ANTRAN)
07909794 SANTIAGO DAVID (0860040/MIREBEAU)

04908347 TOUCH VEASNA (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04908532 DANG MARTIAL (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)
04912401 RYCERZ JAYSON (0410008/LANGON SUR CHER) P - G

01703460 HUCLIN LUDOVIC (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
03708417 HUCLIN EVAN (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)
08512390 DEFAYE KILIAN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)

04914095 ZIEGLER ERNEST (0494264/AMICALE DU CARREAU SAUMUROIS)
04913679 GUERIN JOVANY (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)
04914160 DEMESTRE ALEX (0494094/CSA   ALLONNES) G - P

04909070 REYNARD NOËL (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)
04913487 HELFRIED JEAN (0491250/LA RAFLE D' ANGERS)
04408935 PELTIER TEDDY (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)

04911989 HOCQUART FRANCK (0493149/CAEB   CHOLET)
08508268 GUICASTRO ANTHONY (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)
04914484 MOURA MICKAËL (0494263/R.C. DOUE PETANQUE) P - G

Cadrage Concours A (1)'2009Grand_prix2024_



1/16 de Finale '2009Grand_prix2024_

07907347 LE SEIGLE ENRICK (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)
07906690 CORNUAULT SÉBASTIEN (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)
07903611 RENELIER NICOLAS (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)

04911031 MALLET SAMUEL (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04913007 CHAPPUY KEVIN (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04902366 COTTENCEAU PASCAL (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)

G - P

04913079 JOUSSE YOANN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
08501011 BREGER FRANCK (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
08501014 BREGER JOHN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)

04402340 PUAUD RUDY (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04412293 OLMOS BENJAMIN (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)
04401014 OLMOS CHRISTIAN (0172024/TEAM DOLUS OLERON)

P - G

01703460 HUCLIN LUDOVIC (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
03708417 HUCLIN EVAN (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)
08512390 DEFAYE KILIAN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)

04415535 MASSE CHRISTOPHE (0443004/NORT ATHLETIC CLUB)
04414642 BEAUVAIS CEDRIC (0443004/NORT ATHLETIC CLUB)
04413544 COUZARD GAETAN (0443004/NORT ATHLETIC CLUB)

G - P

04914542 PIONNEAU ADRIEN (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
06010411 WISNIOWSKI BRANDON (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
04910563 VITEL PHILIPPE (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)

04411652 BELLAVOINE DAVID (0441008/PETANQUE SEBASTIENNAISE)
04418131 ZIMMER MAYRON (0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS)
04417636 BELAY MANO (0443031/PETANQUE CHAPELLOISE)

G - P

04411811 COUDRIEAU ARNAUD (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04413748 CHEVALIER DAVID (0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS)
04413818 CHEVALIER FRANÇOIS -CHARL (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)

09521794 LEGRAND FRANÇOIS (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)
08503797 BOURDEAU JEAN (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)
08515639 GOURCEROL-COCOZZA ERIC (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)

G - P

04417183 PAGEOT DAMIEN (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04411300 CHOTARD JÉRYSON (0442009/CLUB  PET. SAINT BREVIN)
04415708 MOUCHE MANDY (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)

07207761 ROULLE VALENTIN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
08512873 LETERTRE ARNAUD (0853014/PETANQUE CHAUMOISE)
06009265 CLARET ALLAN (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)

G - P

08510718 HEISSAT GIOVANNY (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08509995 HEISSAT DJINO (0853005/PETANQUE CHALLANDAISE)
08509961 HEISSAT DJINO PÈRE (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)

04914177 GUERIN CARL (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)
04914431 RUESCHE JASON (0493268/P.C  NUAILLE)
04914176 GUERIN NOÉ (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)

G - P

04908347 TOUCH VEASNA (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04908532 DANG MARTIAL (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)
04912401 RYCERZ JAYSON (0410008/LANGON SUR CHER)

08508616 GENERET ALAIN (0853009/PETANQUE JARDAISE)
08516679 HAMONOU ADRIEN (0853009/PETANQUE JARDAISE)
08505887 BOUGRAS THIERRY (0853009/PETANQUE JARDAISE)

G - P

08514423 BERTRAND FREDDY (0852009/PETANQUE MORTAGNAISE)
08516479 GATINEAU WILFRID (0852009/PETANQUE MORTAGNAISE)
08514983 MORIN ANTHONY (0852009/PETANQUE MORTAGNAISE)

04913014 METAYER AMAND (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04902924 TOUBLANC DAVID (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)
04904051 LAMBERT DIMITRI (0491250/LA RAFLE D' ANGERS)

P - G

08509687 POUPIN JEROME (0851017/PC HAUT BOCAGE POUZAUGES)
07901189 SIMON LUDOVIC (0851017/PC HAUT BOCAGE POUZAUGES)
08508154 VAN BEVER JEAN-FRANÇOIS (0851015/PETANQUE MOUILLERONNAISE)

04916384 LUCAS ALEXIS (0493149/CAEB   CHOLET)
04410609 COUROUSSE NICOLAS (0493149/CAEB   CHOLET)
04913190 COUROUSSE ANTOINE (0493149/CAEB   CHOLET)

G - P

07905320 GABOREAU DIMITRI (0790022/TRINITAIRE DE MAULEON)
07908122 CELLIER BERTRAND (0851017/PC HAUT BOCAGE POUZAUGES)
07902360 GABOREAU ALAIN (0790022/TRINITAIRE DE MAULEON)

04410532 DUPONT ALEXIS (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)
04401139 RIEFFEL LOUIS (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)
04413589 GUIQUERO JÉRÉMY (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)

P - G

07901607 PAQUET OLIVIER (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07983365 BABIN JEAN BAPTISTE (0790012/PETANQUE CHAURAISIENNE)
07908250 PAQUET SAMUEL (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)

03510132 DANDE ARNAUD (0491266/ST MELAINE LIBERTE PET.)
03508044 PINEL THOMAS (0350028/USGMMESSAC PETANQUE)
03512066 MACE MORGANN (0350028/USGMMESSAC PETANQUE)

G - P

04416840 CONDE KENZO (0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS)
04415757 SIEGLER KEYSON (0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS)
04418130 ZIMMER ISMAEL (0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS)

08610196 HUOT BAPTISTE (0860041/MONTMIDI  POITIERS)
08611791 MELON MICKAEL (0860041/MONTMIDI  POITIERS)
08600206 PASQUIER STÉPHANE (0860062/USSON DU POITOU)

P - G

04910708 JOUIS STÉPHANE (0491198/CAP A.L. J. FERRY ANGERS)
04908337 LATREILLE THIERRY (0491198/CAP A.L. J. FERRY ANGERS)
04900085 DI COSTANZO BERNARD (0491198/CAP A.L. J. FERRY ANGERS)

04911989 HOCQUART FRANCK (0493149/CAEB   CHOLET)
08508268 GUICASTRO ANTHONY (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)
04914484 MOURA MICKAËL (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)

P - G

04420041 MEUCHE ELTON (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08511340 CHEVALIER KENJI (0852006/LES HERBIERS PETANQUE)
08510684 HOGNON RAPHAEL (0852006/LES HERBIERS PETANQUE)

04904805 ESNARD LIONEL (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
04913160 ESNARD BRANDON (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
08507738 GUICASTRO FRANCK (0493149/CAEB   CHOLET)

G - P

04402133 SCHARTIER MAURICE (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04401140 ZIMMER ALEXIS TONI (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04414232 BLANDIN SEBASTIEN (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)

08510743 AUDAIRE KÉVIN (0851004/PETANQUE CHAMPAGNELAISE)
08503589 GUICHETEAU SANDRA (0851004/PETANQUE CHAMPAGNELAISE)
08503513 GUICHETEAU GEORGES (0851004/PETANQUE CHAMPAGNELAISE)

G - P



1/8 de Finale '2009Grand_prix2024_

04913014 METAYER AMAND (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04902924 TOUBLANC DAVID (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)
04904051 LAMBERT DIMITRI (0491250/LA RAFLE D' ANGERS)

04420041 MEUCHE ELTON (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08511340 CHEVALIER KENJI (0852006/LES HERBIERS PETANQUE)
08510684 HOGNON RAPHAEL (0852006/LES HERBIERS PETANQUE)

0 - 13

07907347 LE SEIGLE ENRICK (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)
07906690 CORNUAULT SÉBASTIEN (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)
07903611 RENELIER NICOLAS (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)

08510718 HEISSAT GIOVANNY (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08509995 HEISSAT DJINO (0853005/PETANQUE CHALLANDAISE)
08509961 HEISSAT DJINO PÈRE (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)

13 - 0

04914542 PIONNEAU ADRIEN (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
06010411 WISNIOWSKI BRANDON (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
04910563 VITEL PHILIPPE (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)

04911989 HOCQUART FRANCK (0493149/CAEB   CHOLET)
08508268 GUICASTRO ANTHONY (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)
04914484 MOURA MICKAËL (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)

0 - 13

08509687 POUPIN JEROME (0851017/PC HAUT BOCAGE POUZAUGES)
07901189 SIMON LUDOVIC (0851017/PC HAUT BOCAGE POUZAUGES)
08508154 VAN BEVER JEAN-FRANÇOIS (0851015/PETANQUE MOUILLERONNAISE)

04908347 TOUCH VEASNA (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04908532 DANG MARTIAL (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)
04912401 RYCERZ JAYSON (0410008/LANGON SUR CHER)

0 - 13

04402340 PUAUD RUDY (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04412293 OLMOS BENJAMIN (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)
04401014 OLMOS CHRISTIAN (0172024/TEAM DOLUS OLERON)

04410532 DUPONT ALEXIS (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)
04401139 RIEFFEL LOUIS (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)
04413589 GUIQUERO JÉRÉMY (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)

0 - 13

08610196 HUOT BAPTISTE (0860041/MONTMIDI  POITIERS)
08611791 MELON MICKAEL (0860041/MONTMIDI  POITIERS)
08600206 PASQUIER STÉPHANE (0860062/USSON DU POITOU)

07901607 PAQUET OLIVIER (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07983365 BABIN JEAN BAPTISTE (0790012/PETANQUE CHAURAISIENNE)
07908250 PAQUET SAMUEL (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)

0 - 13

04417183 PAGEOT DAMIEN (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04411300 CHOTARD JÉRYSON (0442009/CLUB  PET. SAINT BREVIN)
04415708 MOUCHE MANDY (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)

01703460 HUCLIN LUDOVIC (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
03708417 HUCLIN EVAN (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)
08512390 DEFAYE KILIAN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)

0 - 13

04411811 COUDRIEAU ARNAUD (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04413748 CHEVALIER DAVID (0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS)
04413818 CHEVALIER FRANÇOIS -CHARL (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)

04402133 SCHARTIER MAURICE (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04401140 ZIMMER ALEXIS TONI (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04414232 BLANDIN SEBASTIEN (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)

0 - 13

1/4 de Finale 

07907347 LE SEIGLE ENRICK (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)
07906690 CORNUAULT SÉBASTIEN (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)
07903611 RENELIER NICOLAS (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)

01703460 HUCLIN LUDOVIC (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
03708417 HUCLIN EVAN (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)
08512390 DEFAYE KILIAN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)

0 - 13

04911989 HOCQUART FRANCK (0493149/CAEB   CHOLET)
08508268 GUICASTRO ANTHONY (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)
04914484 MOURA MICKAËL (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)

04420041 MEUCHE ELTON (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08511340 CHEVALIER KENJI (0852006/LES HERBIERS PETANQUE)
08510684 HOGNON RAPHAEL (0852006/LES HERBIERS PETANQUE)

13 - 0

07901607 PAQUET OLIVIER (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07983365 BABIN JEAN BAPTISTE (0790012/PETANQUE CHAURAISIENNE)
07908250 PAQUET SAMUEL (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)

04410532 DUPONT ALEXIS (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)
04401139 RIEFFEL LOUIS (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)
04413589 GUIQUERO JÉRÉMY (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)

0 - 13

04402133 SCHARTIER MAURICE (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04401140 ZIMMER ALEXIS TONI (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04414232 BLANDIN SEBASTIEN (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)

04908347 TOUCH VEASNA (0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE)
04908532 DANG MARTIAL (0493128/CHOLET PETANQUE CLUB)
04912401 RYCERZ JAYSON (0410008/LANGON SUR CHER)

13 - 0

1/2 Finale 

01703460 HUCLIN LUDOVIC (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
03708417 HUCLIN EVAN (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)
08512390 DEFAYE KILIAN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)

04410532 DUPONT ALEXIS (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)
04401139 RIEFFEL LOUIS (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)
04413589 GUIQUERO JÉRÉMY (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)

0 - 13

04911989 HOCQUART FRANCK (0493149/CAEB   CHOLET)
08508268 GUICASTRO ANTHONY (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)
04914484 MOURA MICKAËL (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)

04402133 SCHARTIER MAURICE (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04401140 ZIMMER ALEXIS TONI (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04414232 BLANDIN SEBASTIEN (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)

13 - 0

Finale

04410532 DUPONT ALEXIS (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)
04401139 RIEFFEL LOUIS (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)
04413589 GUIQUERO JÉRÉMY (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)

04911989 HOCQUART FRANCK (0493149/CAEB   CHOLET)
08508268 GUICASTRO ANTHONY (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)
04914484 MOURA MICKAËL (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)

13 - 0


